АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 15 мая    2014 года                                                               № _416-п___

                                                                                                                                                                                  Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации                                   МО «Цильнинский район» от 29.12.2012 №1385-П

В целях приведения правового акта администрации МО «Цильнинский район» в соответствие с действующим законодательством,

  а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории и акта выбора земельного участка», утвержденный постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 29.12.2012 №1385-П:

1.1. В пункте 1.6  подраздела «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела I цифры  «30» заменить цифрами «15», цифры «10» заменить цифрами «15».

1.2. В  пункте 2.17  подраздела «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» раздела II  цифры «30» заменить цифрами «15».

Глава МО «Цильнинский район»                                                    Х.В.Рамазанов

    Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации  МО «Цильнинский район» от 29.12.2012 №1385-П»

(заголовок)

Проект внесён   главным архитектором администрации МО «Цильнинский район»

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
Наименование

должности
Подпись
Расшифровка

подписи

поступ--ления
согласо-вания

начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»

Сайгушев К.И.

Заместитель Главы  администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

по правовым вопросам

Ермолаева Т.И.

Руководитель аппарата администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

Кирюхина Н.Б.

начальник управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»

Смехов В.А.

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель:  ___Храмова Н.Н._________________

                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:

В дело: 1 экз.

В архитектуру: 3 экз.